２０２４年１２月２７日

京都信用金庫

京信住宅ローンセンター開設のお知らせ

京都信用金庫（本店：京都市下京区、理事長：榊󠄀田  隆之）は、現在営業中

の「京信住宅ローンプラザ」１０拠点を統合し、新たに「京信住宅ローンセン

ター」を開設することとしましたのでお知らせいたします。

住宅ローンの Web 申込による利便性向上をはじめ、これまで以上にお客様

のニーズにしっかりとお応えできる体制といたしました。

今後とも迅速な審査回答に努めてまいります。

記

１．京信住宅ローンセンターの詳細

（１）開設日

   ２０２５年１月６日（月）

※住宅ローンプラザの最終営業日は、２０２４年１２月３０日（月）と

なります。

（２）名称等

京信住宅ローンセンター

    〒６００－８００５

     京都市下京区四条通柳馬場東入立売東町７番地

     電話番号  ０１２０－５００－８２５

２．京信住宅ローンセンター開設に伴い統合する住宅ローンプラザ

住宅ローンプラザ（本店）    住宅ローンプラザ亀岡

住宅ローンプラザ西宇治     住宅ローンプラザ紫竹

住宅ローンプラザくずは     住宅ローンプラザ北伏見

住宅ローンプラザ西大路     住宅ローンプラザ南草津

住宅ローンプラザ桂川      住宅ローンプラザ高槻

3．住宅ローンに関するご相談について

  各住宅ローンプラザは店舗に併設されておりましたが、各店舗では引き続き

住宅ローンに関するご相談を受け付けています。平日夕方や土曜日もご相談

いただけるオンライン相談サービス「リモート LPA」もあわせてご利用くだ

さい。

以上

https://www.kyoto-shinkin.co.jp/remoteLPA/